
UCHWAŁA NR XLVII/346/22 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMYŚLU WIELKIM 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie zaciągnięcia przez gminę kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, w związku z art. 58 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2022 roku, poz.559) oraz art.89 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U z 2022 roku, poz.1634 z późn. zm.) - Rada Miejska 
w Radomyślu Wielkim uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć w 2022 roku kredyt długoterminowy w kwocie 4.331.514 zł (słownie: cztery 
miliony trzysta trzydzieści jeden tysięcy pięćset czternaście złotych) z przeznaczeniem na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu. 

§ 2. Spłata kredytu nastąpi w latach 2023-2032 w następujących ratach: 

- 2023 rok - 270.000 zł 

- 2024 rok - 245.000 zł 

- 2025 rok - 245.000 zł 

- 2026 rok - 588.824 zł 

- 2027 rok - 605.588 zł 

- 2028 rok - 582.170 zł 

- 2029 rok - 690.000 zł 

- 2030 rok - 540.000 zł 

- 2031 rok - 229.800 zł 

- 2032 rok - 335.132 złz dochodów własnych gminy (wpływów z podatku od nieruchomości i udziałów 
w podatku dochodowym od osób fizycznych). 

§ 3. Zabezpieczenie kredytu stanowić będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XLV/337/22 Rady Miejskiej w Radomyślu Wielkim z dnia 9 września 
2022 roku w sprawie zaciągnięcia przez gminę kredytu długoterminowego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radomyśla Wielkiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jan Miękoś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 944C3120-D0C8-48E0-B117-6014DFD48CBB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Tiret 3 (3)
	Paragraf 2 Tiret 4 (4)
	Paragraf 2 Tiret 5 (5)
	Paragraf 2 Tiret 6 (6)
	Paragraf 2 Tiret 7 (7)
	Paragraf 2 Tiret 8 (8)
	Paragraf 2 Tiret 9 (9)
	Paragraf 2 Tiret 10 (10)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


